
Atžalyniečiai aktyviai dalyvavo Biržų turizmo sezono atidaryme

Parašė Administratorius
Antradienis, 16 Gegužė 2017 07:54

                     

  

                      Gegužės 13 d. vyko Biržų turizmo sezono atidarymas, šventėje aktyviai dalyvavo
ir mūsų mokyklos mokiniai.

  

                      Septintokų turizmo agentūra „Atžalynas veža“ (V. Karaliūtė, K. Vidžiūtė, M.
Varžinskaitė, L. Šukevičiūtė, S. Armonaitė, V. Popovaitė, E. Krauklys, L. Mikalauskas, R.
Ratkevičiūtė, A. Vedlūga, V. Mačiukas, G. Tekutytė), pristatė tris dviračių maršrutus, siūlė
aplankyti gražiausias mūsų miesto ir rajono vietas. Maršrutus ir interaktyvius žemėlapius kūrė ir
išbandė kartu su mokyklos direktoriumi V. Butkevičiumi ir mokytojomis J. Bukiene ir K.
Manikiene. Tai buvo ir pasiruošimas stovyklai į kurią jau šią vasarą atvyks mokiniai iš Čekijos ir
Slovakijos, pagal trišalį Erasmus + projektą „Let‘s do sports, collaborate and educate“
(Sportuokime, bendradarbiaukime ir mokykimės).

      

                      Mažieji „Atžalyno“ dailininkai (S. Stambrauskaitė, D. Karaliūtė, V. Stapulionytė, M.
Stuinaitė, U. Sidarkova, K. Juknaitė, G. Varžinskaitė, N. Kaupas, E. Zabukaitė), padėdami
mokytojos R. Briedienės ir meno galerijos „Porfolio“ sukūrė spalvinimo knygutę su Biržų
lankytinomis vietomis. Knygutę išleido Biržų turizmo informacijos centras. 

  

 1 / 2



Atžalyniečiai aktyviai dalyvavo Biržų turizmo sezono atidaryme

Parašė Administratorius
Antradienis, 16 Gegužė 2017 07:54

                        Daugiau skaitykite http://www.selonija.lt/2017/05/14/birzuose-prasidejo-turizmo-sezonas/                                                       http://www.siaure.lt/article/articleview/16476/1/249                           Video reportažas ,,Biržų žinios" 2017-05-15  https://www.youtube.com/watch?v=4u0GJBPmD88            

 2 / 2

http://www.selonija.lt/2017/05/14/birzuose-prasidejo-turizmo-sezonas/
http://www.selonija.lt/2017/05/14/birzuose-prasidejo-turizmo-sezonas/
http://www.siaure.lt/article/articleview/16476/1/249
https://www.youtube.com/watch?v=4u0GJBPmD88
https://www.youtube.com/watch?v=4u0GJBPmD88

